
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 7. jednání datum konání: 29.01.2019

 
čís. RMČ7/0088/19 - RMČ7/0107/19

 
 
 

 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 29.01.2019

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ7/0088/19 Kontrola plnění úkolů Iva Šimková
RMČ7/0089/19 Termíny jednání ZMČ Praha 21 Iva Šimková
RMČ7/0090/19 Jmenování vedoucího finančního odboru Ing. Josef Roušal
RMČ7/0091/19 Servisní smlouva - GORDIC Ing. Josef Roušal
RMČ7/0092/19 Návrh pojistné smlouvy na pojištění vozidla -

FUSO Canter
Ing. Josef Roušal

RMČ7/0093/19 Návrh pojistné smlouvy na pojištění vozidla -
traktor Holder

Ing. Josef Roušal

RMČ7/0094/19 Žádost spolku SOSák o poskytnutí neinvestiční
individuální dotace na kulturní akci Masopust 2019

Ing. Josef Roušal

RMČ7/0095/19 Převzetí do správy MČ Praha 21 stavby Chodník
a vjezd PID Starokolínská zastávka MHD "Blatov"
Praha 21, Újezd nad Lesy (číslo stavby 2960050) -
protokolem PP/36/02/515/2018

Ing. Josef Roušal

RMČ7/0096/19 Pronájem části pozemků parc. č. 2267 a 2268 v
KÚ Újezd nad Lesy

Ing. Josef Roušal

RMČ7/0097/19 Změna nájemce části parcely č. 4312/63 Pavel Zeman
RMČ7/0098/19 Změna osoby zmocněnce Pavel Zeman
RMČ7/0099/19 Žádost o povolení kácení dřevin (9 topolů černých)

rostoucích mimo les na pozemku parc.č. 1578,
k.ú. Újezd nad Lesy

JUDr. Vladimíra
Kozáková

RMČ7/0100/19 Návrh darovací smlouvy od firmy Stillking
Features, s.r.o.

Bc. Markéta
Slavíková

RMČ7/0101/19 Rozšíření otevírací doby Místní veřejné knihovny Bc. Markéta
Slavíková

RMČ7/0102/19 Zápis ze zasedání ze dne 09.01.2019 Dopravní
komise Rady MČ Praha 21

JUDr. Vladimíra
Kozáková

RMČ7/0103/19 Zápis z Komise životního prostředí ze dne
9.1.2019

Ing. Jana
Gurovičová

RMČ7/0104/19 Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit ze
dne 9.1.2019

Ing. Lucie Ponicová

RMČ7/0105/19 Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy z
14.1.2019.

Ing. Jana Piknová

RMČ7/0106/19 Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 12.12.2018 +
doplnění členů Muzejní rady

Bc. Markéta
Slavíková

RMČ7/0107/19 Nařízení tajemníka č. 1/19 "Proces evidence a
oběhu objednávek, smluv a faktur"

Ing. Josef Roušal



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ7/0088/19

7. Rada městské části
ze dne 29.01.2019

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 
2) schvaluje
 prodloužení termínu u úkolu:

- Uk/00277/2018 "Odkup telefonní budky - zprovoznění knihobudky" - do 30.5.2019

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ7/0089/19

7. Rada městské části
ze dne 29.01.2019

 
Termíny jednání ZMČ Praha 21

Rada městské části
1) schvaluje
 termíny jednání ZMČ Praha 21:

18. 3. 2019

10. 6. 2019

16. 9. 2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ7/0090/19

7. Rada městské části
ze dne 29.01.2019

 
Jmenování vedoucího finančního odboru

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zprávu výběrové komise
 
2) jmenuje
 do funkce vedoucí finančního odboru paní Ing. Janu Piknovou ke dni 1. 3. 2019
 
3) pověřuje
 Ing. Janu Piknovou ke dni 1. 3. 2019 funkcí správce rozpočtu
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ7/0091/19

7. Rada městské části
ze dne 29.01.2019

 
Servisní smlouva - GORDIC

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh na uzavření Smlouvy o zajištění podpory provozu počítačového systému

GINIS MC21
 
2) schvaluje
 návrh Smlouvy o zajištění podpory provozu počítačového systému GINIS MC21
 
3) ukládá
 starostovi MČ P21 podepsat Smlouvu o zajištění podpory provozu počítačového

systému GINIS MC21 se společností GORDIC spol. s r. o.
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  31.01.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ7/0092/19

7. Rada městské části
ze dne 29.01.2019

 
Návrh pojistné smlouvy na pojištění vozidla - FUSO Canter

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh pojistné smlouvy č. 6344637686 s Kooperativa pojišťovna a.s., na pojištění

vozidla FUSO CANTER
 
2) schvaluje
 návrh pojistné smlouvy č. 6344637686 s Kooperativa pojišťovna a.s., na pojištění

vozidla FUSO CANTER
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  30.01.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ7/0093/19

7. Rada městské části
ze dne 29.01.2019

 
Návrh pojistné smlouvy na pojištění vozidla - traktor Holder

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh pojistné smlouvy č. 6344637686 s Kooperativa pojišťovna a.s., na pojištění

vozidla traktor Holder C250
 
2) schvaluje
 návrh pojistné smlouvy č. 6344637686 s Kooperativa pojišťovna a.s., na pojištění

vozidla traktor Holder C250
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  30.01.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ7/0094/19

7. Rada městské části
ze dne 29.01.2019

 
Žádost spolku SOSák o poskytnutí neinvestiční individuální dotace na kulturní
akci Masopust 2019

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost spolku SOSák o poskytnutí neinvestiční individuální dotace na akci Masopust

2019
 
2) schvaluje
 poskytnutí neinvestiční individuální dotace ve výši 20 000,- Kč pro spolek SOSák

na akci Masopust 2019
 
3) schvaluje
 Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro spolek SOSák ve výši 20 000,- Kč
 
4) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro

spolek SOSák
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  08.02.2019
 
5) ukládá
 vedoucí finančního odboru předložit rozpočtové opatření - poskytnutí neinvestiční

účelové dotace ve výši 20 000,- Kč pro spolek SOSák na akci Masopust 2019 v
souladu s usnesením

 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  08.02.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ7/0095/19

7. Rada městské části
ze dne 29.01.2019

 
Převzetí do správy MČ Praha 21 stavby Chodník a vjezd PID Starokolínská
zastávka MHD "Blatov" Praha 21, Újezd nad Lesy (číslo stavby 2960050) -
protokolem PP/36/02/515/2018

Rada městské části
1) bere na vědomí
 protokol číslo PP/36/02/515/2018 "Chodník a vjezd - PID Starokolínská, zastávka

MHD Blatov" o předání a převzetí uvedené stavby
 
2) souhlasí
 s protokolem číslo PP/36/02/515/2018 "Chodník a vjezd - PID Starokolínská,

zastávka MHD Blatov" o předání a převzetí uvedené stavby
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem předmětného protokolu číslo PP/36/02/515/2018

"Chodník a vjezd - PID Starokolínská, zastávka MHD Blatov"
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  15.02.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ7/0096/19

7. Rada městské části
ze dne 29.01.2019

 
Pronájem části pozemků parc. č. 2267 a 2268 v KÚ Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádosti společností Allstav Alfa a.s. a Skanska a.s. o pronájem části pozemků parc.

č.2267 a 2268 k.ú Újezd nad Lesy
 
2) schvaluje
 a) pronájem části pozemku parc.č. 2268 pro společnost Allstav Alfa a.s. o celkové

výměře 206 m2 za 19,-Kč/m2/ měsíc

b) pronájem části pozemků parc.č. 2268 a 2267 pro společnost Skanska a.s. o
celkové výměře 595 m2 za 19,-Kč/m2/ měsíc

 
3) schvaluje
 předložené nájemní smlouvy pro společnosti Allstav Alfa a.s. a Skanska a.s.
 
4) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem předmětných nájemních smluv
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  15.02.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ7/0097/19

7. Rada městské části
ze dne 29.01.2019

 
Změna nájemce části parcely č. 4312/63

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informaci Ing. Moniky Urešové, že prodává stánek na pozemku parc. č. 4312/63 v

kat. území Újezd nad Lesy firmě Stepan Lysytskyy, IČ 01370626
 
2) schvaluje
 předložený dodatek č. 2 k nájemní smlouvě ze den 23.7.2008, kterým se ukončuje

dohodou s firmou Ing. Monika Urešová, IČO 16281985, pronájem 38 m2 z pozemku
parc. č.  4312/63, v kat. území Újezd nad Lesy, a to k 31.1.2019

 
3) schvaluje
 předloženou smlouvu o pronájmu od 1.2.2019 firmě Stepan Lysytskyy, IČO

01370626, 38 m2 z pozemku parc. č. 4312/63 v kat. území Újezd nad Lesy,
zapsaného na LV č. 2329 u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu

 
4) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem přiloženého dodatku č. 2 ke smlouvě ze dne

23.7.2008 a podpisem přiložené smlouvy o pronájmu 38 m2 z pozemku parc. č.
4312/63 v kat. území Újezd nad Lesy firmě Stepan Lysytskyy, IČ 01370626

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  01.02.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ7/0098/19

7. Rada městské části
ze dne 29.01.2019

 
Změna osoby zmocněnce

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost vedoucího odboru VHČ, správy bytů a údržby o ukončení pracovního poměru

ke dni 28.2.2019. Městská část Praha 21 této žádosti vyhověla.
 
2) ruší
 dnem 31.1.2019 zmocnění Pavla Zemana, vedoucího odboru VHČ, správy bytů a

údržby, k následujícím úkonům, na něž byla vydána zmocněnci plná moc:
1. Zastupování vlastníka bytových jednotek svěřených do správy Městské části
Praha 21.
2. Vystavování a podepisování Žádostí o zrušení trvalého pobytu bývalých nájemců
bytů ve správě Městské části Praha 21.
3. Zastupování Městské části Praha 21 při uzavírání smluv o dodávkách elektřiny a
zemního plynu pro zmocnitele.

 
3) pověřuje
 dnem 1.2.2019 Jitku Heřmánkovou, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby

Městské části Praha 21, k následujícím úkonům:
1. Zastupování vlastníka bytových jednotek svěřených do správy Městské části
Praha 21 pro jednání s výbory jednotlivých Společenství vlastníků jednotek a k
zastupování zmocnitele na shromáždění vlastníků.
2. Vystavování a podepisování Žádostí o zrušení trvalého pobytu bývalých nájemců
bytů ve správě Městské části Praha 21.
3. Zastupování Městské části Praha 21 při uzavírání smluv o dodávkách elektřiny a
zemního plynu pro zmocnitele.

 
4) pověřuje
 starostu Městské části Praha 21 podepsáním plných mocí ve smyslu předchozího

bodu tohoto usnesení
 



 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Podepsání plných mocí pro paní Heřmánkovou.
 Termín:  11.02.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ7/0099/19

7. Rada městské části
ze dne 29.01.2019

 
Žádost o povolení kácení dřevin (9 topolů černých) rostoucích mimo les na
pozemku parc.č. 1578, k.ú. Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 obsah žádosti o povolení kácení devíti topolů černých na pozemku parc.č. 1578,

k.ú. Újezd nad Lesy
 
2) schvaluje
 žádost na pokácení devíti topolů černých, které jsou ve špatném zdravotním stavu.

Jedná se o dřeviny provozně nebezpečné, hrozí poškození majetku a zdraví lidí
  -  dětí, neboť se dřeviny nacházejí na pozemku parc.č. 1578 čili na zahradě u
sportovišť ZŠ v ul. Polesné, k.ú. Újezd nad Lesy

 
3) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 podepsat žádost
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  04.02.2019
 
4) ukládá
 vedoucí OŽPD informovat s předstihem minimálně 14ti dnů o kácení na webu MČ

Praha 21
 
 1. JUDr. Vladimíra Kozáková, pověřená vedením odboru životního prostředí a

dopravy
 Termín:  31.03.2019
 
5) ukládá
 vedoucímu OMI zajistit uložení pokáceného dřeva
 



 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  31.03.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ7/0100/19

7. Rada městské části
ze dne 29.01.2019

 
Návrh darovací smlouvy od firmy Stillking Features, s.r.o.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh darovací smlouvy mezi dárcem spol. Stillking Features, s.r.o. a

obdarovaným MČ Praha 21 na finanční dar ve výši 25 000,-  Kč na pořádání
kulturní akce Pálení čarodějnic 2019

 
2) schvaluje
 návrh darovací smlouvy mezi dárcem spol. Stillking Features, s.r.o. a

obdarovaným MČ Praha 21 na finanční dar ve výši 25 000,-  Kč na pořádání
kulturní akce Pálení čarodějnic 2019

 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem této Darovací smlouvy
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  30.01.2019
 
4) ukládá
 vedoucí finančního odboru předložit RMČ rozpočtové opatření - změnu rozpočtu

v roce 2019 - Příjem daru ve výši 25 000,- na základě darovací smlouvy od spol.
Stillking Features, s.r.o. na pořádání kulturní akce Pálení čarodějnic 2019

 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  28.02.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ7/0101/19

7. Rada městské části
ze dne 29.01.2019

 
Rozšíření otevírací doby Místní veřejné knihovny

Rada městské části
1) bere na vědomí
 rozšíření otevírací  doby pro veřejnost v místní veřejné knihovně v Újezdě nad Lesy

a to:

PO 8.00 – 12.30 13.00 – 18.00
ST 8.00 –  12.30 13.00 – 18.00
PÁ 8.00 – 12.30 13.00 – 16.00 

 
2) schvaluje
 rozšíření otevírací  doby pro veřejnost v místní veřejné knihovně v Újezdě nad Lesy

a to:

PO 8.00 – 12.30 13.00 – 18.00
ST 8.00 –  12.30 13.00 – 18.00
PÁ 8.00 – 12.30 13.00 – 16.00

 
3) ukládá
 vedoucí OŠK informovat na webu a v Újezdském zpravodaji o rozšíření otevírací

doby místní veřejné knihovny
 
 1. Bc. Markéta Slavíková, vedoucí odboru školství a kultury
 Termín:  28.02.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ7/0102/19

7. Rada městské části
ze dne 29.01.2019

 
Zápis ze zasedání ze dne 09.01.2019 Dopravní komise Rady MČ Praha 21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis ze zasedání DK Rady MČ Praha 21 ze dne 09.01.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ7/0103/19

7. Rada městské části
ze dne 29.01.2019

 
Zápis z Komise životního prostředí ze dne 9.1.2019

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 1/2019 z jednání KŽP ze dne 9.1.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ7/0104/19

7. Rada městské části
ze dne 29.01.2019

 
Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit ze dne 9.1.2019

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit ze dne 9.1.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ7/0105/19

7. Rada městské části
ze dne 29.01.2019

 
Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy z 14.1.2019.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy konaného 14.1.2019.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ7/0106/19

7. Rada městské části
ze dne 29.01.2019

 
Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 12.12.2018 + doplnění členů Muzejní
rady

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Muzejní rady ze dne 12.12.2018
 
2) bere na vědomí
 doplnění členů Muzejní rady: plk.Jan Vondráček, plk.Ing. Karel Tůma, MUDr. Zita

Kazdová, Ing. Klára Zezulová, Zdeněk Zahradník  
 
3) jmenuje
 členy Muzejní rady: plk. Jan Vondráček, plk.Ing. Karel Tůma, MUDr. Zita Kazdová,

Ing. Klára Zezulová, Zdeněk Zahradník
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ7/0107/19

7. Rada městské části
ze dne 29.01.2019

 
Nařízení tajemníka č. 1/19 "Proces evidence a oběhu objednávek, smluv a
faktur"

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Nařízení tajemníka č. 1/19 "Proces evidence a oběhu objednávek, smluv a faktur"
 
2) souhlasí
 s Nařízením tajemníka č. 1/19 "Proces evidence a oběhu objednávek, smluv a faktur"
 
3) ukládá
 tajemníkovi ÚMČ Praha 21 aktualizovat související vnitřní předpisy, týkající se oběhu

účetních dokladů, objednávek a smluv
 
 1. Ing. Josef Roušal, pověřený výkonem funkce tajemníka
 Termín:  30.06.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 


